様式第２号（第３条関係）

法定外公共物使用許可変更申請書

                                                                 平成  年  月  日

忠 岡 町 長 様

                    住 所

                 申請者

                    氏 名                                 ㊞

電 話 （     ）    －

 法定外公共物使用許可申請書又は法定外公共物使用許可更新申請書に記載した事項に

ついて変更したいので、忠岡町法定外公共物管理条例施行規則第３条第１項の規定によ

り、次のとおり申請します。

種   別 １ 里 道 敷       ２ 水 路 敷      ３ そ の 他（      ）

使用の場所

変更の内容

変

更

前

変

更

後

変更の理由

許可番号及び

許可年月日

連 絡 先

備    考

添付書類  位置図、変更内容に関する図面、利害関係人の意見書、その他町長が必要と認める書類

記載要領  １ 該当する番号を○印で囲み、各欄に必要な事項を記入すること。

           ２ 使用の場所が２以上の地番にわたる場合には、起点と終点を記載すること。